
_____________________ Prilog 13
(naziv tvrtke)

______________
(Matični broj)

I Z J A V A    br. ________

Izjavljujem pod materijalnom i kaznenom odgovornošću da se u pošiljci prijavljenoj
na CI Pošta, Carinarnica ________________ nalaze:

          ___________________________________________________
(naziv robe)

___________________________________________________
(broj poštansko carinske prijave/broj pošiljke/datum prijave)

____________________________________________________
(bruto težina u kg)

______________________________
(vrijednosti)

Navedena pošiljka je oslobođena od plaćanja carine i PDV-a sukladno:
- članku 187. stavku 1. točki 1) Carinskog zakona i _____________ te
- članku __________ Zakona o porezu na dodanu vrijednost.

___________________________________
_

(pečat i potpis odgovorne osobe)

Roba navedena na ovoj izjavi se smatra deklariranom sukladno članku 144. Uredbe za
provedbu carinskog zakona.

Roba se pušta u slobodni promet uz neobračunavanje carine i PDV-a sukladno:

a) članku 187. stavku 1. točki 1) Carinskog zakona, odnosno Sporazumu o uvozu predmeta
prosvjetnog, znanstvenog i kulutnog karaktera i članku 10a. stavku 1. točki c) Zakona o
porezu na dodanu vrijednost (knjige),

b) članku 187. stavku 1. točki 1) Carinskog zakona i članku 35. i 36. Uredbe o uvjetima i
postupcima za ostvarivanje oslobođenja od plaćanja carine, te članku 12. stavku 1. točki
5. Zakona o porezu na dodanu vrijednost (uzorci robe i reklamni materijal)

__________________ _____________________________
(datum carinjenja) (potpis i faksimil carinskog djelatnika)


